10.5x133mm ノス型ドリル(10mm軸･HSS)のバリエーション
EA品番 商品名 入数
販売価格
（税抜）
カタログ価格
（税抜）
16.5x184mm ノス型ドリル(13mm軸･HSS) 1 2,370円 2,370円
17.0x184mm ノス型ドリル(13mm軸･HSS) 1 2,440円 2,440円
17.5x191mm ノス型ドリル(13mm軸･HSS) 1 2,550円 2,550円
18.0x191mm ノス型ドリル(13mm軸･HSS) 1 2,600円 2,600円
18.5x198mm ノス型ドリル(13mm軸･HSS) 1 2,780円 2,780円
19.0x198mm ノス型ドリル(13mm軸･HSS) 1 2,970円 2,970円
19.5x205mm ノス型ドリル(13mm軸･HSS) 1 3,070円 3,070円
20.0x205mm ノス型ドリル(13mm軸･HSS) 1 3,160円 3,160円
20.5x225mm ノス型ドリル(13mm軸･HSS) 1 3,980円 3,980円
21.0x225mm ノス型ドリル(13mm軸･HSS) 1 4,490円 4,490円
21.5x230mm ノス型ドリル(13mm軸･HSS) 1 4,490円 4,490円
22.0x230mm ノス型ドリル(13mm軸･HSS) 1 4,650円 4,650円
22.5x230mm ノス型ドリル(13mm軸･HSS) 1 4,850円 4,850円
23.0x230mm ノス型ドリル(13mm軸･HSS) 1 5,350円 5,350円
23.5x230mm ノス型ドリル(13mm軸･HSS) 1 5,350円 5,350円
24.0x250mm ノス型ドリル(13mm軸･HSS) 1 6,010円 6,010円
24.5x250mm ノス型ドリル(13mm軸･HSS) 1 6,010円 6,010円
25.0x250mm ノス型ドリル(13mm軸･HSS) 1 6,170円 6,170円
10.5x133mm ノス型ドリル(10mm軸･HSS) 1 960円 960円
11.0x142mm ノス型ドリル(10mm軸･HSS) 1 960円 960円
11.5x142mm ノス型ドリル(10mm軸･HSS) 1 1,100円 1,100円
12.0x151mm ノス型ドリル(10mm軸･HSS) 1 1,240円 1,240円
EA824FR-16.5
EA824FR-17.0
EA824FR-17.5
EA824FR-18.0
EA824FR-18.5
EA824FR-19.0
EA824FR-19.5
EA824FR-20.0
EA824FR-20.5
EA824FR-21.0
EA824FR-21.5
EA824FR-22.0
EA824FR-22.5
EA824FR-23.0
EA824FR-23.5
EA824FR-24.0
EA824FR-24.5
EA824FR-25.0
EA824FS-10.5
EA824FS-11.0
EA824FS-11.5
EA824FS-12.0
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
12.5x151mm ノス型ドリル(10mm軸･HSS) 1 1,370円 1,370円
13.0x151mm ノス型ドリル(10mm軸･HSS) 1 1,470円 1,470円
13.5x160mm ノス型ドリル(10mm軸･HSS) 1 1,560円 1,560円
14.0x169mm ノス型ドリル(10mm軸･HSS) 1 1,660円 1,660円
14.5x169mm ノス型ドリル(10mm軸･HSS) 1 1,900円 1,900円
15.0x169mm ノス型ドリル(10mm軸･HSS) 1 2,020円 2,020円
15.5x178mm ノス型ドリル(10mm軸･HSS) 1 2,150円 2,150円
16.0x178mm ノス型ドリル(10mm軸･HSS) 1 2,240円 2,240円
EA824FS-12.5
EA824FS-13.0
EA824FS-13.5
EA824FS-14.0
EA824FS-14.5
EA824FS-15.0
EA824FS-15.5
EA824FS-16.0
	10.5x133mm ノス型ドリル(10mm軸･HSS)のバリエーション
	EA824FR-16.5
	16.5x184mm ノス型ドリル(13mm軸･HSS)
	EA824FR-17.0
	17.0x184mm ノス型ドリル(13mm軸･HSS)
	EA824FR-17.5
	17.5x191mm ノス型ドリル(13mm軸･HSS)
	EA824FR-18.0
	18.0x191mm ノス型ドリル(13mm軸･HSS)
	EA824FR-18.5
	18.5x198mm ノス型ドリル(13mm軸･HSS)
	EA824FR-19.0
	19.0x198mm ノス型ドリル(13mm軸･HSS)
	EA824FR-19.5
	19.5x205mm ノス型ドリル(13mm軸･HSS)
	EA824FR-20.0
	20.0x205mm ノス型ドリル(13mm軸･HSS)
	EA824FR-20.5
	20.5x225mm ノス型ドリル(13mm軸･HSS)
	EA824FR-21.0
	21.0x225mm ノス型ドリル(13mm軸･HSS)
	EA824FR-21.5
	21.5x230mm ノス型ドリル(13mm軸･HSS)
	EA824FR-22.0
	22.0x230mm ノス型ドリル(13mm軸･HSS)
	EA824FR-22.5
	22.5x230mm ノス型ドリル(13mm軸･HSS)
	EA824FR-23.0
	23.0x230mm ノス型ドリル(13mm軸･HSS)
	EA824FR-23.5
	23.5x230mm ノス型ドリル(13mm軸･HSS)
	EA824FR-24.0
	24.0x250mm ノス型ドリル(13mm軸･HSS)
	EA824FR-24.5
	24.5x250mm ノス型ドリル(13mm軸･HSS)
	EA824FR-25.0
	25.0x250mm ノス型ドリル(13mm軸･HSS)
	EA824FS-10.5
	10.5x133mm ノス型ドリル(10mm軸･HSS)
	EA824FS-11.0
	11.0x142mm ノス型ドリル(10mm軸･HSS)
	EA824FS-11.5
	11.5x142mm ノス型ドリル(10mm軸･HSS)
	EA824FS-12.0
	12.0x151mm ノス型ドリル(10mm軸･HSS)
	EA824FS-12.5
	12.5x151mm ノス型ドリル(10mm軸･HSS)
	EA824FS-13.0
	13.0x151mm ノス型ドリル(10mm軸･HSS)
	EA824FS-13.5
	13.5x160mm ノス型ドリル(10mm軸･HSS)
	EA824FS-14.0
	14.0x169mm ノス型ドリル(10mm軸･HSS)
	EA824FS-14.5
	14.5x169mm ノス型ドリル(10mm軸･HSS)
	EA824FS-15.0
	15.0x169mm ノス型ドリル(10mm軸･HSS)
	EA824FS-15.5
	15.5x178mm ノス型ドリル(10mm軸･HSS)
	EA824FS-16.0
	16.0x178mm ノス型ドリル(10mm軸･HSS)